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Net Insight erhåller order för nytt distributionsnät  
för marksänd digital-TV i Polen 

  
 

Stockholm - Net Insight, en ledande leverantör av effektiva och skalbara transportlösningar för 
media-, TV- och IP-nät, har erhållit en betydande beställning för att bygga ett nytt nationellt 
medianät för Emitel i Polen. Net Insight vann denna order via partnerskap med Ericsson i Polen.  
 
Emitel, den ledande operatören för marksänd TV och radio i Polen, kommer att använda Net Insights 
Nimbra-plattform och mjukvara för GPS-oberoende synkronisering. Det nya medianätet inkluderar även 
kontributionstjänster mellan 16 TV-studios i Polen. 
 
Den nya teknologin kommer att innebära att TV-tittare i Polen kan se utsändningar från TVP (Polsk 
Television) i digitalt format. Det nationella distributionsnätet för marksänd digital-TV är baserat på DVB-
T-standarden. 
 
Net Insight vann denna order via partnerskap med Ericsson i Polen. Utrustning såsom head-ends och 
installation kommer att leveraras av Ericsson Television (tidigare Tandberg Television). 
 
Implementationen förväntas vara slutförd innan slutet av 2010. 
 
”Ericssons starka lokala närvaro och vår helhetslösning kompletterad med Net Insights teknologi för 
krävande medianät var av yttersta vikt för att vinna detta anbud i stark konkurrens”, säger Staffan 
Henriksson”, VD på Ericsson i Polen.  
 
”Den nya medialösningen kommer att skydda och utnyttja befintliga investeringar i kapacitet samt 
beprövad teknologi”, säger Przemyslaw Kurczewski, VD på Emitel. 
 
”Jag är nöjd med att Net Insight är en del av detta projekt som tillsammans med Ericsson och Emitel 
har som mål att bygga det nya distributionsnätet för marksänd digital-TV i Polen”, säger Fredrik 
Trägårdh, VD på Net Insight. ”Detta är vår sjätte order, inom loppet av sex månader, för nät av 
marksänd digital-TV”. 
 
 
Informationen är sådan som Net Insight ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden 
och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 
16 juli 2010 kl. 08.45. 
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 00, fredrik.tragardh@netinsight.net 
 
 
Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara transportlösning för medianät, digitalt marksänd TV, 
mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform NimbraTM levererar video, tal och data med 50 
procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 
40 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net  
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Om Ericsson 
För mer information, se www.ericsson.pl 
 
Om Emitel 
För mer information, se www.emitel.pl 
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